10.Wysokość sumy komandytowej 20.000,00 ZŁ

11.Wartość wkładu umówionego 1 502 000 ZŁ

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? TAK

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1.000,00 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 1.501.000,00 ZŁ ( JEDEN MILION PIĘĆSET JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH )

2.Czy jest to wkład niepieniężny? TAK

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Uprawnieni do reprezentowania spółki

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

WSPÓLNICY REPREZENTUJĄCY SPÓŁKĘ

2.Sposób reprezentacji podmiotu UPRAWNIONYM DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI JEST KOMPLEMENTARIUSZ - EKO-SERVICE